PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO
                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 104, DE 31 DE MAIO DE  2.017

Nomeia representante do  Executivo Municipal no
Conselho Municipal de Defesa Civil - CONMPDEC

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO, ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de

suas atribuições legais, considerando o disposto no art.  8º da Lei Municipal nº 1.471,
de  25 de fevereiro de 2.014,

RESOLVE:

Art.1º  Nomear o servidor Igor Freitas Miranda  como representante do Executivo
Municipal no Conselho Municipal de Defesa Civil  - CONMPDEC.

Art.2º  Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Recreio,MG, 31 de maio de 2017.

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS

Prefeito Municipal

  PJ:LHNG/LHNG